



## واکنش آمریکا به سخنان پوتین: نشانه ای برای پایان جنگ وجود نداشت

سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد در واکنش به اظهارات ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه گفت: در اظهارات او هیچ نشانه ای مبنی بر تصمیم برای پایان جنگ وجود نداشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا؛ لیندا توماس گرینفیلد، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد روز دوشنبه به وقت محلی در واکنش به سخنرانی روز دوشنبه پوتین به مناسبت روز پیروزی روسیه به سی ان ان ادعا کرد: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه متوجه شده است که هیچ پیروزی برای جشن گرفتن ندارد.

گرینفیلد ادامه داد: در اظهارات او همچنین هیچ نشانه ای مبنی بر تصمیم برای پایان جنگ وجود نداشت.

در اولین واکنش یکی از مقامات دولت بایدن به سخنرانی پوتین، توماس-گرینفیلد خاطرنشان کرد که رهبر روسیه از سخنان روز دوشنبه خود برای اعلام خروج از اوکراین استفاده نکرد و این امر نشان می دهد که جنگ وی در اوکراین ادامه خواهد داشت.

سفیر آمریکا در سازمان ملل ادعا کرد: تلاش های پوتین در اوکراین به نتیجه نرسیده است. او نتوانست ظرف چند روز اوکراینی ها را تسلیم کرده و آنها را شکست دهد. با این حال، جنگ بدون شک تمام نشده است.

ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه در هفتاد و هفتمین سالروز پیروزی اتحاد جماهیر شوروی در جنگ جهانی دوم علیه نازی ها در آلمان، اعلام کرد که امروز روسیه در حال مبارزه با نفو نازیسم تحت حمایت ناتو در اوکراین است.

به گزارش ایرنا، همزمان با ادامه عملیات نظامی در اوکراین، روسیه مراسم هفتاد و هفتمین سالگرد «روز پیروزی» در جنگ جهانی دوم را با انجام رژه های بزرگ در ۲۸ شهر از جمله در میدان سرخ مسکو آغاز کرد.

درحالیکه درگیری های نظامی بین روسیه و اوکراین در این کشور اروپای شرقی امروز وارد هفتاد و پنجمین روز خود شده است، مسکو در حال برگزاری هفتاد و هفتمین سالروز «روز پیروزی» در جنگ جهانی دوم است.

پوتین در سخنرانی در این مراسم افزود: (نئونازیسم) یک تهدید کاملا غیرقابل قبول برای ما است و ما ناگزیر به اقدام علیه آن شدیم.

پوتین همچنین اعلام کرد: غرب در حال آماده سازی برای حمله به روسیه بود، ناتو در حال ایجاد تنش در مرزها بود. آنها نمی خواستند به روسیه گوش دهند و برنامه های دیگری داشتند.

وی گفت که حمله به اوکراین تنها تصمیم درست از جانب روسیه بود و مسکو برای مردمش در دونباس مبارزه می کند.

پوتین گفت: نیروهای ارتش از "سرزمین مادری" شان در اوکراین دفاع می کنند.

رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی که آن را "عملیات ویژه" خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد.

جنگ در اوکراین وارد سومین ماه شده است و واکنش ها به تهاجم روسیه همچنان ادامه دارد.

مسکو هشدار داده است تجهیزات نظامی که آمریکا و اروپا در اختیار اوکراین قرار می دهند، موجب تشدید مناقشه در اوکراین می شود و پیامدهای غیرقابل پیش بینی به دنبال دارد.